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1. Aakoo-Juniorit ry 504 1620 243 693 182 2975 3242 1 339,00 1 443,00 1 443,00 x x x x x x

2. Anjalan Liitto ry 954 678 74 125 385 88 156,75 3 1 1 2167 2465,25 977,00 1 102,00 1 102,00 x x x x x x

3. Ankkapurhan Liikunta ry 1260 567 1092 1717 2919 775,00 1 301,00 1 301,00 x x x x x x

4.
Black Diamond Cheerleaders 

ry
3080 810 2100 1540 175 465 7068 8170 3 180,00 3 612,00 3 612,00 x x x x x x

5. Elimäen Vauhti ry 360 1407 300 99 384 144 385 148,50 3 2 1 2857 3233,50 1 286,00 1 440,00 1 440,00 x x x

6. Hirvelän Hirvet ry 80 330 360 180 1 900 951 408,00 436,00 436,00 x x x x x

7. Inkeroisten Latu ry 219 5 11 1 614 236 279,00 122,00 122,00 x x x x x x

8. Korian Ponsi ry 400 300 280 243 5 240 4 1349 1472,25 609,00 665,00 665,00 x

9. Koski-Golf ry 2856 0 2856 0,00 1 274,00 1 274,00 x x x x x x

10. Kouvolan Erotuomarikerho ry 252 180 23 810 455 368,00 218,00 218,00 x x x x x x

11. Kouvolan Hiihtoseura ry 200 978 714 336 5 171 408 660 252 294 528 180 4380 4726 1 971,00 2 096,00 2 096,00 x x x x x x

12. Kouvolan Jalkapallo ry 4928 12073 216 2328 4832 99 318 652 213 101 26 1 3 3 25740 25792 11 583,00 11 348,00 11 348,00 x x x x x

13. Kouvolan Judoseura ry 108 135 67,5 6 432 316,5 198,00 157,00 157,00 x x x x x x

14. Kouvolan Latu ry 137,5 304 7 4 11 5 1 746 469,5 339,00 225,00 225,00 x x x x x x

15.
Kouvolan liikunta- ja 

voimisteluseura Tempo ry
4352 2000 240 560 640 1810 720 57 9284 10379 4 178,00 4 584,00 4 584,00 x x x x x

16. Kouvolan Painijat ry 729 560 45 54 1226 1388 554,00 629,00 629,00 x x x x x x

17. Kouvolan Pallonlyöjät ry 600 1463 3080 112,5 123,75 440 5881 5818,75 2 647,00 2 577,00 2 577,00 x x x x x x

18. Kouvolan Peltirumpu ry 408 2250 2208 50 3 4579 4919 2 061,00 2 181,00 2 181,00 x x x x x x

19. Kouvolan Ratsastajat ry 14 81 27 252 42 54 117 583 587 265,00 276,00 276,00 x x x

Yhdistetty

10
1-

20
0Avustuksen hakijat Lapset NuoretLapset AikuisetNuoret Aikuiset

JOUKKUEHARJOITUKSET YKSILÖHARJOITUKSET

T
al

ou
sa

rv
io

T
ili

np
ää

tö
s

T
ili

nt
ar

k.
ke

rt

.

Esitys 2025 Päätös

T
oi

m
.k

er
t.

LIITTEET

S
ää

nn
öt

T
oi

m
.s

uu
nn

.Toiminta-

avustus 

2024

K
ou

lu
tu

ks
et

Luku-arvot 

2025 yht.

20
1-

50
0

50
1-

10
00

yl
i 1

00
0

TAPAHTUMAT

Luku-

arvo 2024

1-
50

51
-1

00



1-2 pk2
3≤  

pk2,5

1-2 

pk3

3-4 

pk3,5

5≤ 

pk4

1-2 

pk0,5

 3≤ 

pk0,75

1-2 

pk1,5

3≤ 

pk2

1-2 

pk2

3≤  

pk2,5

1-2 

pk3

3-4 

pk3,5

5≤ 

pk4

1-2 

pk0,5

 3≤ 

pk0,75

Yhdistetty

10
1-

20
0Avustuksen hakijat Lapset NuoretLapset AikuisetNuoret Aikuiset

JOUKKUEHARJOITUKSET YKSILÖHARJOITUKSET

T
al

ou
sa

rv
io

T
ili

np
ää

tö
s

T
ili

nt
ar

k.
ke

rt

.

Esitys 2025 Päätös

T
oi

m
.k

er
t.

LIITTEET

S
ää

nn
öt

T
oi

m
.s

uu
nn

.Toiminta-

avustus 

2024

K
ou

lu
tu

ks
et

Luku-arvot 

2025 yht.

20
1-

50
0

50
1-

10
00

yl
i 1

00
0

TAPAHTUMAT

Luku-

arvo 2024

1-
50

51
-1

00

20.
Kouvolan Seudun Keilailuliitto 

ry
270 216 231 477 324 770 54 346 220 308 1468 4 4 4799 4692 2 160,00 2 081,00 2 081,00 x x x x x x

21. Kouvolan Squash-Seura ry 108 81 36 234 162 115 2 1 647 739 294,00 343,00 343,00 x x x x x

22. Kouvolan Sulkapalloseura ry 144 324 216 501 684 228,00 319,00 319,00 x x x x x x

23. Kouvolan Suunnistajat ry 960 1920 360 756 672 112,5 486 576 1680 1230 315 882 864 621 63 4 2 2 10988 11505,5 4 945,00 5 079,00 5 079,00 x x x x x x

24. Kouvolan Taitoluistelu ry 431 418 119 92 272 20 7 38 5 39 15 1 1871 1456 844,00 659,00 659,00 x x x x x x

25. Kouvolan Tennisseura ry 464 576 96 4 1 1140 1141 515,00 520,00 520,00 x x x x x x

26. Kouvolan Uimarit ry 6660 775 581 1224 60 3312 228 51 175 880 30 10309 13976 4 639,00 6 166,00 6 166,00 x x x x x x

27. Kouvolan Urheilijat ry 1530 432 480 288 588 27 3706 3345 1 668,00 1 489,00 1 489,00 x

28. Kouvolan Urheilupetaque ry 72 203 162 338 437 156,00 210,00 210,00 x x x x x x

29. Kumu Junior Team ry 126 300 143 426 100,00 205,00 205,00 x x x x x x

30. Kuusankosken Ampujat ry 392 2592 216 576 60 864 630 4758 5330 2 141,00 2 362,00 2 362,00 x x x x x x

31. Kuusankosken Kisa ry 83 77 67,5 330 501 557,5 228,00 263,00 263,00 x x x x x x

32. Kuusankosken Puhti ry 384 825 924 1320 40 330 3504 3823 1 577,00 1 699,00 1 699,00 x x x x

33. Kymen Jousi ry 168 92,5 54 144 60 500 518,5 228,00 246,00 246,00 x x x

34. Kymenurheiluveteraanit ry 56 231 1 1 253 289 118,00 145,00 145,00 x x x

35. Kymijoen Ratsastajat ry 60 294 171 0 525 0,00 249,00 249,00 x x x

36. MILO ry 3700 750 46 1 0 4497 0,00 1 996,00 1 996,00 x x x x x x

37.
Muhniemen V.P.K:n Voimistelu- ja 

Urheiluseura Kaiku ry
726 726 726 329,00 337,00 337,00 x x x x x x

38. Myllykosken Ampujat ry 36 72 168 448,5 1379 724,5 623,00 337,00 337,00 x x x x x x

39. Myllykosken Latu ry 20 170,75 708,75 21 15 1135 935,50 513,00 430,00 430,00 x x x x x x

40.
Myllykosken Voimistelu ja 

Liikunta ry
686 458,5 1229 1144,5 555,00 522,00 522,00 x x x x x x
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41.
Pohjois-Kymen 

Liikuntayhdistys ry
14200 9408 1608 924 9192 104 1304 1 33150 36741 14 917,00 16 166,00 16 166,00 x x x x x x

42. Purha ry 1260 125 150 1900 1535 857,00 692,00 692,00 x x x x x x

43. Sudet Salibandy ry 2880 1800 3465 60 148,5 9 6790 8362,5 3 056,00 3 697,00 3 697,00 x x x x x

44. Sukellusseura Vesikot ry 864 72 48 288 72 8 16 1815 1368 819,00 620,00 620,00 x x x x x

45.
Tammirannan Metsästys- ja 

Ampumaseura ry
300 252 3 0 555 0,00 262,00 262,00 x x x x x x

46.
Tanssiseura Kouvolan 

Terpsikerho ry
260 703,5 330 88 2 2303 1383,5 1 036,00 627,00 627,00 x x x

47. Teuroisten Tempo ry 20 240 180 120 4 463 564 211,00 266,00 266,00 x x x x x x

48.
Ummeljoen Korpi-Veikot / 

Myllykosken Toverit ry
224 60 312 284 144,00 143,00 143,00 x x x x x x

49.
V- ja U-seura Pilkanmaan Pilke 

ry
522 243 180 276 527 999 1748 453,00 786,00 786,00 x x x x x x

50.
V- ja U-seura Sippolan Kunto 

ry
30 162 36 97,5 4 399 329,5 184,00 163,00 163,00 x x x x x x

51. Valkealan Kajo ry 3636 1380 987 2000 1227,5 47,25 1013 12 435 77 240 130 75,75 26 14 11 91 274 11291 11676 5 081,00 5 154,00 5 154,00 x x x x x x

52. Valkealan Latu ry 48 48 5 2 120 103 100,00 100,00 100,00 x x x x x x

53. Voikkaan Viesti ry 1274 432 1323 214,5 75 702 140 9 4258 4169,5 1 916,00 1 852,00 1 852,00 x x x x x x

185533 206685,50 91 871,00 91 871,00
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